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Zaprojektuj antysmogową maskotkę!

Ogłaszamy konkurs na MASKOTKĘ ANTYSMOGOWĄ projektu LIFE „Podkarpackie – żyj i
oddychaj”! Aby wziąć w nim udział, trzeba stworzyć projekt maskotki, która stanie się
„pluszowym ambasadorem” czystego powietrza w województwie podkarpackim.

Szukamy pomysłu na postać, która pomoże dzieciom i młodym ludziom zrozumieć,
czym jest smog i jak dbać o czyste powietrze. Chcemy, aby powstała maskotka, która
będzie uświadamiała, jak ważna jest walka z zanieczyszczeniami oraz to, że wszyscy
musimy się w nią zaangażować – tłumaczy Katarzyna Ruszała, prezes Stowarzyszenia
EKOSKOP, które jest partnerem w projekcie LIFE i organizuje konkurs.
Oprócz projektu graficznego maskotka powinna otrzymać imię z uzasadnieniem,
dlaczego właśnie taki pluszak ma być symbolem działań antysmogowych na
Podkarpaciu.
Chcemy, aby na podstawie prac można było stworzyć rzeczywiście projekt maskotki,
którą będzie można potem uszyć – dodaje Katarzyna Ruszała.

Najważniejsze informacje o konkursie:

Jakie jest zadanie:
Stworzyć projekt maskotki w formie kolorowego rysunku, która stanie się symbolem
antysmogowych działań na Podkarpaciu.

Maskotka powinna:
wzbudzać sympatię,
zaciekawiać,
prowokować pytania (np. dlaczego ma maskę? okulary? pojazd? supermoce?),
inspirować do rozmowy o czystym powietrzu.
Kto może wziąć udział:
Uczniowie oraz studenci podkarpackich szkół i uczelni wyższych.

Termin przesyłania prac:
Konkursowe prace należy przesłać do 28 listopada.

Nagrody – w formie bonów upominkowych:

https://multi1.lo.pl/artykul/zaprojektuj-antysmogowa-maskotke


1 500 zł – nagroda główna
2 500 zł – łączna pula na nagrody pocieszenia
- Liczy się oczywiście ciekawy pomysł, ale także ważne jest przesłanie, jakie ta
maskotka ma nieść, związane z ochroną powietrza -  mówi Anna Lorynowicz, kierownik
projektu LIFE Podkarpackie, dodając: - Liczymy, że ten konkurs zaangażuje dzieci i
młodzież w działania na rzecz walki ze smogiem i uświadomi, jak ważny jest to temat.

Więcej informacji o konkursie dostępnych jest na stronie projektu LIFE:
https://powietrze.podkarpackie.pl/life-podkarpackie
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